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Wałek 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wałe k przeznaczon y dl a bu -
downictwa d o wykonywania  n a ścianac h desen i i  usuwani a pęcherz y 
powietrza z  powłok malarskich , tapet lu b wylewek. 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  posiadająca indywidualn y charakter po -

stać wałka, przejawiając a si ę w jego ukształtowaniu . 

Przedmiot wzor u jest uwidocznion y n a rysunku , n a który m fot. l przed -

stawia wido k perspektywiczn y wałk a z  boku , fot . 2  przedstawi a wido k 

częściowy wałka o d strony czołowej . 

Wałek według wzor u posiad a jednolity korpu s w kształci e walc a kołowe -

go wydrążonego , któreg o powierzchni a zewnętrzn a jes t pokryt a niecał -

kowicie, licznym i kolczastym i wypustkam i stanowiącym i z  ni ą całość . 

Wypustki s ą rozmieszczon e n a powierzchn i korpus u w  te n sposób , ż e 

następujące p o sobi e odpowiedni o kolejn e wypustki , wzdłu ż długośc i 

korpusu, tworz ą lini ę zbliżon ą d o częśc i paraboli . Szczelin y międz y są -

siadującymi kolczastym i wypustkami , w  widok u o d stron y czołowej , s ą 

ok. trz y raz y mniejsz e ni ż szczelin y międz y sąsiadującym i kolczastym i 

wypustkami, w  widok u o d stron y boczne j wałka . Powierzchni a ze -

wnętrzna obydw u końcó w korpusu , n a długośc i ok . 1  c m jes t gładka , 

bez wypustek . Każd a wypustk a m a kształ t zbliżon y d o stożka kołoweg o 

o zaokrąglonym wierzchołku . 



Wałek jest wykonany z tworzywa sztucznego . 

Cechą istotn ą wałk a wedłu g wzor u przemysłowego , odróżniając ą g o od 

innych rozwiązań jest to, że : 

1. Wałe k posiad a jednolity korpu s w kształci e walca kołoweg o wydrążo -

nego, któreg o powierzchni a zewnętrzn a jes t pokryt a niecałkowicie , licz -

nymi kolczastymi wypustkami stanowiącymi z  nią całość. 

2. Każda wypustk a m a kształ t zbliżon y d o stożka kołoweg o o  zaokrąglo -

nym wierzchołku . 



Fot. 1 

Fot. 2 
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